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Innledning  
Sentralstyrets årsberetning gjelder fra april 2025 til mars 2026. Beretningsperioden 
avgrenses av tidspunktene for landsmøter. Utover de vurderinger som kommer frem 
av denne beretningen viser sentralstyret til stortingsgruppens årsberetning for en 
nærmere gjennomgang av partiets tilnærming til de politiske sakene som er 
behandlet det siste året.  

Overordnet 
Norge står fortsatt i en situasjon preget av tøffe økonomiske tider både for folk og for 
bedrifter, med inflasjon og fortsatt høy rente. Støre-regjeringen har innført Norgespris 
for husholdninger, en dårligere variant av FrPs foreslåtte makspris, men har utover 
dette ikke klart å møte utfordringen med dyrere mat og drivstoff. Kommuner og 
næringsliv omfattes ikke av Norgespris, og har fortsatt store utfordringer med svært 
høye strømpriser. Samtidig er det fortsatt krig og konflikt både i Europa og i 
Midtøsten. Det er usikre tider både i Europa og verden, som også preger Norge. 
Dette har sammenheng blant annet med USA sin nye måte å forholde seg til verden 
og tidligere samarbeidspartnere på. Usikkerheten som er skapt rundt USAs rolle i 
NATO har skapt et nytt fokus på forsvar og sikkerhetspolitikk, og en situasjon hvor 
mange NATO-land har økt sine forsvarsbevilgninger betydelig. 
 
Norge og Europa fortsetter samtidig å tape konkurransekraft i forhold til USA og Asia. 
Europa skaper store utfordringer for seg selv med selvpålagte reguleringer som 
hindrer økonomisk vekst, ikke minst gjennom ensidige pålegg om strengere 
klimakrav enn i resten av verden.  
 
Fremskrittspartiets verdier og politiske ståsted er derfor fortsatt viktig, om ikke 
viktigere enn på lenge. Valget i 2025 viste tydelig at stadig flere støtter opp om 
Fremskrittspartiets politiske retning. Velgere i alle deler av befolkningen uavhengig av 
bakgrunn, kjønn, alder eller andre demografiske variabler, søker seg til 
Fremskrittspartiets politikk og løsninger. Det er et tydelig tegn på at et sterkt FrP 
trengs mer enn noen gang.  
 
Til tross for at norske medier forsøkte å gjøre valget i høst til et retningsvalg i 
konflikten mellom Israel og palestinerne, gjorde Fremskrittspartiet sitt beste valg noe 
sinne. FrP går inn i 2026 med styrket selvtillit i jobben for å sikre folk mer frihet, 
omsorg, trygghet og økonomisk handlefrihet i hverdagen.  
 
Økonomien er fortsatt utfordrende både for folk og næringsliv. Økte skatter på bolig 
vil ramme mange i 2026, og spesielt de som har nedbetalt sine boliger. Til tross for at 
regjeringen lovet lavere rente, holder rentenivået seg høyt, og det er foreløpig ingen 
signaler til bedring.   
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Regjeringens skjerpede formueskatt bidrar fortsatt til utflytting fra Norge. Flere norske 
næringsdrivende flyttet fra Norge til Sveits også i 2025. Dette medfører reduserte 
skatteinntekter til Norge, og ikke minst redusert verdiskapning i Norge.  
 
Fremskrittspartiet mener det må bli både enklere og rimeligere å være bosatt eller 
drive bedrift i Norge. Det betyr lavere skatter og avgifter, og at tiltak som sikrer at folk 
og bedrifter sitter igjen med mer av egne penger prioriteres.  
 
De offisielle helsekøene har blitt noe redusert i Norge. Dette skyldes blant annet en 
omlegging av hvordan man beregner helsekøer, og gir ikke et rettmessig bilde av 
situasjonen. I februar 2026 kunne Bergens Tidende melde om at det i Helse Bergen 
alene sto 11.000 pasienter på en intern venteliste. En venteliste som ikke vises i den 
vanlige statistikken, men som kommer frem av et nytt operasjonsplanleggingssystem. 
Denne listen viser at 2000 pasienter har ventet i over ett år på behandling, og at fire 
av ti pasienter har ventet lenger enn fristen kirurgen har satt.  
 
Samtidig er det tydelig at eldrebølgen vil treffe Norge hardt. Innen 2035 vil antallet 
eldre pasienter i norske sykehus øke drastisk, hvor økningen går betydelig opp 
allerede fra 2025 når de store etterkrigskullene når 80-årsalderen. Ifølge 
Helsedirektoratet forventes det at det fra 2022 til 2040 vil være en økning på 98,3% i 
antallet personer i aldersgruppen 80-89 år. Det er med andre ord en nær dobling i 
løpet av perioden. Økningen er enda større blant aldersgruppen 90 år og eldre, med 
en økning på 133,7% i samme periode. Det betyr at Norge på samme tid vil ha færre 
i arbeidsfør alder til å levere tjenester, og flere eldre som trenger tjenestene.  
 
Dagens regjering synes ikke å se alvoret i denne situasjonen, og uten insentiver vil 
heller ikke kommunene være i stand til å ta de nødvendige løftene for å møte 
demografiendringene. Fremskrittspartiet ser med bekymring på disse utfordringene, 
og mener det haster å innføre tiltak for å møte endringene i samfunnet. Derfor vil FrP 
prioritere å sikre nødvendige omsorgstjenester, gjerne i samarbeid med private, og 
statlig finansiert. Slik sikres likeverdige tjenester i hele landet. 
 
Ungdoms- og gjengkriminalitet sammen med stadig økende omfang av annen 
alvorlig kriminalitet preger dessverre fortsatt den norske hverdagen både i by og 
bygd. Tendensen er at stadig flere yngre barn, helt ned i 10-13 års alderen 
rekrutteres. Spesielt har voldskriminaliteten hatt en svært negativ utvikling de senere 
år.   
 
Ressurser til et handlekraftig politi som sikrer vår felles trygghet har ikke blitt 
tilstrekkelig prioritert av dagens regjering. Dette får konsekvenser for hvordan 
samfunnet oppleves, og er noe Fremskrittspartiet ser på med dyp bekymring. Det er 
nødvendig med mer synlig politi, en stram innvandringspolitikk og tydelige tiltak i 
møte med kriminalitet og uro.  
 
Også i den norske skolen har omfanget av utrygghet fått vokse. Vold og trusler både 
blant elever og mot lærere skjer altfor ofte, og må slås hardt ned på. Trygghet er en 
forutsetning for frihet, og uten klar politisk styring i møte med usikkerhet og utrygghet 
vil den enkeltes frihet over tid begrenses kraftig.  
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Russlands angrep på Ukraina har fått Norge og andre europeiske NATO-land til å 
øke sine forsvarsbevilgninger. Fremskrittspartiet var med og sikret flertall for en 
langtidsplan for oppbygging av det norske Forsvaret. 
 
Fremskrittspartiet ser imidlertid at denne planen ikke er tilstrekkelig, og at det må 
iverksettes ytterligere tiltak. Fremskrittspartiet vedtok på landsmøtet i 2025 en 
resolusjon hvor det ble påpekt behov for å gjøre enda mer for å beskytte sivile mål og 
infrastruktur. Det må satses mer på droner, blant annet for å styrke den maritime 
overvåkningen. Norge er også avhengig av at det øves mer i Forsvaret, slik at 
landets styrker er best mulig beredt på ulike trusselsituasjoner. Sist, men ikke minst, 
kan ikke klimatiltak begrense Norges forsvarsevne, eksempelvis gjennom overdreven 
elektrifisering. Norges forsvar og vår forsvarsallianse NATO skal være garantisten for 
vår frihet.  
 
Frihet handler også om retten til å bestemme over eget liv, uten unødvendig statlig 
inngripen. Politikk skal ikke handle om å detaljstyre livene til folk, men å gi folk 
mulighet til å lykkes på egne premisser og ta ansvar for egne valg og eget liv.   
 
Fremskrittspartiet er klare for å ta ansvaret som trengs for å gjennomføre tiltak og 
politiske løsninger som bedrer den norske hverdagen. Det handler om å prioritere det 
viktigste først slik som skole, helse, eldre, politi og forsvar – og ikke sløse milliarder 
av skattepenger på symbolske klimatiltak, bistand uten effekt eller tungt byråkrati. Det 
er avgjørende for å skape en hverdag preget av frihet, trygghet, omsorg og 
økonomisk handlefrihet, at norske politikere evner å prioritere det som faktisk 
påvirker hverdagen til folk.  
 
Fremskrittspartiet har nå en rekordstor stortingsgruppe. Selv om partiet er i 
opposisjon, er det et storting uten en godt samlet posisjon. Fremskrittspartiet vil 
bruke de mulighetene som finnes for å få gjennomslag for gode FrP-løsninger som 
sikrer frihet, trygghet, omsorg og økonomisk handlefrihet.  
 

Det organisatoriske arbeidet  
I beretningsperioden har Sentralstyret prioritert gjennomføring av stortingsvalget 
2025, og veien etter dette. Året 2025 ble et svært spennende år for partiet, med høyt 
fokus på valgkamp og den nye situasjonen i Stortinget. Fremskrittspartiet gjorde sitt 
beste valg noensinne med 23,8% av stemmene, og en stortingsgruppe på 47 
personer. Dette er takket være innsatsen fra hver og en som har stått på i hele 
organisasjonen gjennom den lengste valgkampen på lenge.  
 
Fremskrittspartiet er representert i alle landets fylker og valgdistrikt, og det er takket 
være en enorm innsats i alle organisasjonsledd. Selve valgkampen startet allerede 
under partiets landsmøte i mai med kampanjestart og lansering av bobilturné med full 
rigg og Sylvis. Det ble gjennomført standsaksjoner, postkasseaksjoner og 
reklamekampanjer i hele landet, til fantastiske resultater. Sentralstyret vil understreke 
betydningen av en sterk organisasjon med engasjerte folke- og tillitsvalgte, 
medlemmer og ansatte, som sammen har vært et bunnsolid lag fra ende til annen. 
Uten den enkeltes innsats ville ikke de gode resultatene i 2025 vært mulig.  
 
De gode valgresultatene henger også sammen med engasjementet og motivasjonen 
som har vært grunnlaget for godt driv i organisasjonen over tid. Dette mener 



Landsmøte 2026 
 

   

 

Sentralstyret det er viktig å fokusere videre på i tiden fremover, for også å gjøre gode 
valg i 2027 og 2029. Den enkeltes troen på noe større enn seg selv, er noe 
partiorganisasjonen aldri skal ta for gitt, og ha den største respekt for. Tiden den 
enkelte legger ned i Fremskrittspartiet, på bekostning av kanskje både familie, venner 
og hverdagen, er det største bidrag partiet kan motta.  
 
Valgkampen 2025 har vært preget av et godt sammensydd lag som har ført den 
samme valgkampen i alle fylker og lokallag. Et gjennomarbeidet kampanjekonsept 
med fokus på konkrete problemer det norske folk opplever, med tydelige forslag til 
løsninger fra Fremskrittspartiet, har vært den gjennomgående blå tråden i den betalte 
kampanjen. Fremskrittspartiet skal fortsette å løse folks hverdagsutfordringer med 
konkrete politiske løsninger som fungerer. Partiet skal fortsette å jobbe for mer frihet, 
trygghet, omsorg og økonomisk handlefrihet i alle ledd av organisasjonen, for å 
oppnå partiets visjon om mer frihet for enkeltmennesket.  
 
Videre har det vært satset på skoleringsarbeid, som også i tiden fremover blir stadig 
viktigere. I en situasjon hvor partiet skal stille gode lister i kommunene og fylkene 
over det ganske land, vil det være viktig å sørge for de beste kandidatene med evne, 
vilje og kunnskap til å vekke tillit blant folk til å stemme på partiet. Der er 
skoleringsarbeid et svært viktig ledd i gjennomføringen, særlig med fokus på partiets 
politikk og løsninger, og evner og verktøy knyttet til å gjennomføre og skape synlighet 
rundt partiets politikk. Den digitale kursporteføljen utvides stadig, og det vil i tiden 
fremover være viktig å supplere både e-læring og tradisjonelle salkurs med aktuelle 
temaer inn mot kommune- og fylkestingsvalget 2027.  
 
I tillegg er Fremskrittspartiet opptatt av å ha en sterk og god organisasjonskultur i alle 
ledd. Det skal være givende og hyggelig å være medlem av og aktiv i 
Fremskrittspartiet. Det betyr at alle organisasjonsledd med alle medlemmer, folke- og 
tillitsvalgte, samt ansatte, skal bidra til et inkluderende og godt partimiljø den enkelte 
ønsker å være del av. Å delta i det politiske og organisatoriske arbeidet i partiet skal 
være positivt, og inspirere flere til å ville bidra. Fremskrittspartiet skal både internt og 
eksternt oppfattes som en partiorganisasjon man ønsker å være med i, og som et lag 
man ønsker å heie på og stemme på. Da står arbeidet med organisasjonskultur høyt, 
og det skal det fortsatt gjøre. Dette henger også tett sammen med fokus på å følge 
etiske og organisatoriske retningslinjer, og at eventuelle avvik fra disse følges godt 
opp.  
 
Videre har Fremskrittspartiet 274 registrerte lokallag. Alle fylkeslagene har 
gjennomført sine fylkesårsmøter, og både lokal- og fylkeslag har valgt sine 
nominasjonskomiteer. Både nominasjons- og programprosessen i det enkelte lag vil 
være viktig i tiden fremover, og prege arbeidet gjennom 2026. Det er derfor satset på 
utvikling av kurs både for nominasjonskomiteer og for programarbeid i lagene.  
 
Per 31.12.2025 hadde Fremskrittspartiet 18 312 betalende medlemmer. Dette 
innebærer at partiet har fått 1 504 flere betalende medlemmer i 2025 enn i 2024. 
Partiet har sett en gradvis endring de siste årene der medlemstallene har bedret seg 
stegvis. 2025 har vært et særdeles godt år når det gjelder medlemsvekst. Det vil 
være viktig å møte medlemsmassen med et godt tilbud for de som ønsker å være 
aktive. Informasjonsarbeid med jevnlige nyhetsbrev som informerer det enkelte 
medlem om partiets arbeid, er viktig for å minne medlemmene på partiets politikk og 
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løsninger, samt å vise hva et medlemskap i partiet gir. Fremskrittspartiet er åpne for 
enda flere medlemmer, og ønsker alle nye medlemmer velkommen. Det er viktig med 
en sterk medlemsmasse for å sørge for partiets videre vekst og utvikling. Uten 
medlemmer eksisterer ikke Fremskrittspartiet, og de er selve ryggraden i partiet.  
 
Sentralstyret vil videre understreke takknemlighet ovenfor alle medlemmer, tillits- og 
folkevalgte, samt ansatte for innsatsen som er lagt ned i hele Fremskrittspartiet i 
beretningsperioden. Det er gjennomført en fantastisk valgkamp med ekstraordinære 
resultater. Veien mot 2027 og 2029 er allerede påbegynt, og den enkeltes bidrag 
også på veien videre vil bli sterkt verdsatt. Takk også til alle partiets velgere som har 
vist Fremskrittspartiet tillit ved stortingsvalget 2025. Denne tilliten skal partiet forvalte 
med største respekt, og Fremskrittspartiet skal fortsatt være den største garantisten 
for mer frihet til enkeltmennesket uten unødvendige påbud, forbud, reguleringer og 
inngripen fra staten.   
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Sentralstyret og sentrale organer 
 

Sentralstyrets sammensetning 

Under landsmøtet 02. mai til 04. mai 2025 ble følgende valg foretatt til sentralstyret: 
 
1. nestleder     Hans Andreas Limi   2 år 
2. nestleder     Terje Søviknes   2 år 
 
Sentralstyremedlem   Hayley Anita Henriksen  2 år 
Sentralstyremedlem   Truls Gihlemoen   2 år 
Sentralstyremedlem   Bjørn Larsen    2 år 
 
1. varamedlem    Julianne Cornelia Ofstad  1 år 
2. varamedlem    Lavrans Kierulf   1 år 
3. varamedlem    Gina Merethe Johnsen  1 år  
4. varamedlem     Karianne Hansen   1 år 
 
Samlet har sentralstyret hatt slik sammensetning 
Partileder    Sylvi Listhaug 
Første nestleder   Hans Andreas Limi    
Andre nestleder   Terje Søviknes   
Sentralstyremedlem   Marte Joan Monstad 
Sentralstyremedlem  Kristoffer Sivertsen 
Sentralstyremedlem  Liv Gustavsen 
Sentralstyremedlem  Hayley Anita Henriksen  
Sentralstyremedlem  Truls Gihlemoen 
Sentralstyremedlem  Bjørn larsen 
 
Stortingsgruppens representant Bård Hoksrud   
FpU-leder    Simen Velle  
 
1. varamedlem   Julianne Cornelia Ofstad (frem til 23.2.26)  
2. varamedlem   Lavrans Kierulf   
3. varamedlem   Gina Merethe Johnsen     
4. varamedlem    Karianne Hansen   
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Sentrale organer 
 
Arbeidsutvalget 
Ved utgangen av perioden var følgende medlemmer av sentralstyrets arbeidsutvalg: 
Partileder    Sylvi Listhaug 
Første nestleder     Hans Andreas Limi   
Andre nestleder    Terje Søviknes   
Medlem    Bård Hoksrud 
Medlem    Simen Velle 
 
Arbeidsutvalget fungerer også som det nasjonale valgkamputvalget.  
 
Revisor 
Statsautorisert revisor: Revisjonsfirmaet RSM Norge AS ved ansvarlig revisor Martin 
Westly 
 
Revisjonskomité 
Gustav Bahus, leder 
Dagfinn Olsen 
Rune Midtun 
Jostein Kristiansen, vara 
 
Komiteen avla sin beretning i møte 26.03.2026.  
 
Valgkomité  
Landsmøtet 2025 fattet slikt vedtak om valg av valgkomité: 
Landsmøtets valgkomité 2026 skal bestå av fem medlemmer og to varamedlemmer. 
De fem medlemmene oppnevnes i de fem fylkeslagene som oppnådde best 
prosentvis oppslutning i stortingsvalget 2025. Videre oppnevnes to varamedlemmer 
av de fylkeslagene som deretter oppnådde best prosentvis oppslutning. 
 
Valgkomiteen har bestått av:  
Thomas Klingen, leder 
Hans Olav Myklebust, medlem 
Rune Midttun, medlem 
Ole Johan Lakselv, medlem 
Linn Anita Reppen Egeland, medlem 
 
Bjørn-Kristian Svendsrud, vara 
Thorleif Fluer Vikre, vara  
 

Organisasjonsutvalget 
Utvalgets sammensetning er ved utløpet av beretningsperioden: 
Anni Skogman, leder 
Morgan Langfeldt, nestleder 
Øyvind Vaksdal, medlem 
Claudia Rebecka Brännström Rein, medlem 
Gunnar Bakke, medlem 
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Utvalgets mandat er som følger: 
Organisasjonsutvalget skal bidra i arbeidet med å utvikle god organisasjonskultur. 
Det skal holdes orientert om den organisatoriske situasjonen i partiet i saker som kan 
være relevante for nærmere vurdering om sanksjoner og andre lignende tiltak.     
    
Generalsekretæren er sekretariat for utvalget og administrerer mottak av varsler og 
andre relevante henvendelser til hovedorganisasjonen. Aktuelle varsler eller 
henvendelser som anses relevant for saksbehandling i utvalget, i tråd med til enhver 
tid gjeldende rutiner, fremmes som saker for utvalget. Utvalget behandler saker på 
vegne av sentralstyret. Organisasjonsutvalget sluttbehandler saker som ikke 
behandles av fylkeslagene om sanksjoner etter vedtektene. Partileder eller 
generalsekretær kan avgjøre at en sak skal fremmes direkte for sentralstyret. 
 

Fremskrittspartiets ungdom (FpU) 
Sentralstyret vil takke FpUs medlemmer og tillitsvalgte for arbeidet som gjøres med å 
rekruttere nye medlemmer til bevegelsen. Sentralstyret setter pris på et 
gjennomgående gode samarbeid i perioden. Dette er viktig for å bygge organisasjon 
og for å utvikle politikk sammen. I tillegg ønsker Sentralstyret både å gratulere og å 
takke Fremskrittspartiets ungdom for et fantastisk godt valgresultat også i 
skolevalget. Der ble FrP største parti med 26 % av stemmene, og det er gjennomført 
en intens skolevalgkamp i hele landet.  
 
I beretningsperioden har dette vært sammensetningen av FpUs sentralstyre: 
Leder:    Simen Velle 
1. nestleder:   Lars Mikael Barstad Løvold 
2. nestleder:   Sebastian Saltrø Ytrevik 
Sentralstyremedlem: Kasper Johansen 
Sentralstyremedlem: Markus Gotaas 
Sentralstyremedlem: Vivian Jakobsen Gotaas 
Sentralstyremedlem: Viole Grøtte (til februar 2025) 
1. varamedlem:  Lars Andreas Scheide Vartdal  
2. varamedlem:  Rikke Louise Pedersen (til juni 2025) 
 
Fremskrittspartiets Ungdom avholdt sitt landsmøte 11.–12. april 2026. Følgende 
sentralstyre ble valgt:  
 
Leder:    Lars Mikael Barstad Løvold 
1. nestleder:   Lars Andreas Scheide Vartdal  
2. nestleder:   Kasper Johansen 
Sentralstyremedlem: Sander Furunes 
Sentralstyremedlem: Filip Czyz 
Sentralstyremedlem: Angelika Bjørnerud  
Sentralstyremedlem: Michelle Schurmann  
1. varamedlem:  Tilde Roswall 
2. varamedlem:  Fredrik Mettälä 
3. varamedlem:  Sondre Scheide Vartdal  
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